Российская Федерация
Сельское поселение «Архангельское»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРХАНГЕЛЬСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.01.2018 г.                                                                                               № 2
с. Архангельское

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно                           гарантированному перечню услуг по погребению умерших пенсионеров не подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти на территории  администрации сельского поселения «Архангельское»

     В соответствии с пунктом 3 статьи 9 Федерального закона  от            12.01.1996  № 8 - ФЗ «О погребении и похоронном деле», (в соответствии с Уставом сельского поселения «Архангельское» администрация сельского поселения «Архангельское» постановляет:

     1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно                 гарантированному перечню услуг по погребению умерших пенсионеров не подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти на территории  администрации сельского поселения «Архангельское», согласно Приложения № 1.

      2. Контроль за исполнением возложить на заместителя руководителя администрации Худякову М.М.
      3. Настоящее постановление официально обнародовать.
      4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2018 года.
Глава сельского поселения «Архангельское»                          В.С.. Куприянов

Приложение №1
Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших пенсионеров не подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти на территории  администрации сельского поселения «Архангельское»

	№ п/п
	Наименование услуг
	Ед. измерения

	Сумма

	1
	Стоимость услуг по погребению всего, в том числе:
	Руб.
	6841,57

	1.1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	Руб.
	100,74

	1.2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	Руб.
	3000

	1.3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)
	Руб.
	332

	1.4
	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом)
	Руб.
	1458,83

	1.5
	Копка могилы для захоронения
	Руб.
	1900

	1.6
	Облачение тела
	Руб.
	50

                                                                          Отделение Пенсионного Фонда
                                                                          Российской Федерации

                                                                          (Государственное учреждение)

                                                                          по Забайкальскому краю

                                                                          управляющему Михайленко Г.М.

                                                                          от главы сельского поселения

                                                                          «Архангельское» Куприянова Г.Я.

      Направляем Вам для согласования проект нормативного документа «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно                    гарантированному перечню услуг по погребению умерших пенсионеров не подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти на территории  администрации сельского поселения «Архангельское»».
О результатах прошу сообщить по адресу:

673050, Забайкальский край,
Красночикойский район,

с.Архангельское, ул.Колхозная, 1

Администрация сельского поселения «Архангельское»

Тел. 8 (302 30) 38-1-23
Глава сельского поселения «Архангельское»                      Г.Я.Куприянов